UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Yang, ngày 19 tháng 02 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ
Từ ngày 19/02 đến ngày 25/02/2024

Thời
gian NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2
19/02

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban tô chức Lễ giao, nhận quân
năm 2024 (lần 2) và Ban tổ chức Hội trại tòng quân trong lực lượng vũ
trang huyện (Địa đi êm: Hội trường 20/10)
-08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban định kỳ (Địa
điểm: Hội trường UBND xã).

Thứ 3
20/02 -08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân xã

Thứ 4
21/02

-08h00: Đ/c Chủ tịch UBND xã Chủ trì họp thành viên UBND xã (Địa
điểm: Hội trường UBND xã)

Thứ 5
22/02

-14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Đại hội trù bị UBMTTQ xã Nam
Yang lần thứ XII- nhiệm kỳ 2024-2029 (Địa điểm: Nhà Văn hóa xã)

Thứ 6
23/02

-07h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Đại hội chính thức UBMTTQ xã Nam
Yang lần thứ XII- nhiệm kỳ 2024-2029 (Địa điểm: Nhà Văn hóa xã).
- 08h: ĐC PCT.UBND xã dự làm việc với UBND huyện liên quan đất Sơn
Hải ( Tại phòng họp TT)
-16h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì lễ giao quân năm 2024 (Địa điểm:
Nhà Văn hóa xã)

Thứ 7
Ngày 24/2

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự khai mạc Hội trại tòng quân trong lực
lượng vũ trang huyện (Địa điêm: Sân vận động cũ huyện).

Chủ nhật
Ngày 25/2

-07h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự lễ giao nhận quân năm 2024 (Địa
điêmg Sân vận động cũ huyện)

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;
-UBMTTQ xã;
-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;
-Thành viên UBND xã;
-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;
-Các Trưởng thôn;
-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:27:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:53:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!